
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОДЕСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

Н А К А З

/ А . О Л . Ш С -  м. Одеса ^

Про організацію виборів директора 
ЕЙдокремленого структурного підрозділу 
«Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж 
Раціонального університету «Одеська політехніка»

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
Статуту Національного університету «Одеська політехніка», Типового 
положення про конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової 
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 23.02.2021 № 251 та наказу Національного університету «Одеська 
політехніка» від 06.02.2025 № 111-в «Про оголошення конкурсу на заміщення 
посади директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Створити організаційний комітет з проведення виборів директора 
Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка» (далі -  
організаційний комітет), у складі:
1. Матяш В.М. -  заступник директора з навчальної роботи
2. Зайтуллаєва А.В. -  педагогічний працівник, голова студентського 

профкому
3. Бугаєнко Л.П. — педагогічний працівник
4. Полумисна Е.В. -  юрисконсульт
5. Сандул В.В. -  здобувач освіти групи 231ДЕВ, голова студентського 

самоврядування
2. Створити виборчу комісію з проведення виборів директора 

Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка» (далі -  
виборча комісія), у складі:
1. Венгер А.С. -  завідувач відділення транспортних систем
2. Кравчук В.Л. -  завідувач автомобільного відділення
3. Бельчік М.О. -  педагогічний працівник



4. Будніченко В.В. -  помічник директора з кадрової роботи
5. Пержу О.В. -  педагогічний працівник, голова циклової комісії

обслуговування автомобілів та електричних систем
6. Бондаренко Д.Є. - керівник фізичного виховання
7. Коломієць Д.В. -  здобувач освіти групи 212ВТС

3. Організаційному комітету і виборчій комісії на першому засіданні 
обрати зі свого складу голову, заступника голови та секретаря. Прийняте 
рішення оприлюднити в одноденний строк на офіційному сайті Відокремленого 
структурного підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж 
Національного університету «Одеська політехніка».

4. Організаційному комітет розробити:
- Положення про організаційний комітет з проведення виборів директора 

Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка».

- Положення про виборчу комісію з проведення виборів директора 
Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка» (спільно з 
виборчою комісією).

- Положення про обрання представників з числа інших штатних 
працівників, які не є педагогічними працівниками, для участі у виборах 
директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно- 
дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка.

- Положення про обрання представників з числа здобувачів освіти, для 
участі у виборах директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка».

- Положення про обрання представників з числа здобувачів освіти, для 
участі у виборах директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка».

- Порядок акредитації та організації роботи спостерігачів від громадських 
організацій під час проведення виборів директора Відокремленого структурного 
підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного 
університету «Одеська політехніка».

- Порядок акредитації представників засобів масової інформації на 
виборах директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка».

- Положення про порядок подання та розгляду скарг під час проведення 
виборів директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка».

Зазначені вище документи подати на розгляд та затвердження 
Педагогічною радою Відокремленого структурного підрозділу «Одеський 
автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська 
політехніка» до 25.02.2025 та оприлюднити на офіційному сайті.

5. Встановити кінцевий строк обрання представників для участі у виборах



директора відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно- 
дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка» з 
числа штатних представників, які не є педагогічними працівниками до 
21.03.2025.

Списки виборців, які не є педагогічними працівниками подати до 
організаційного комітету до 31.03.2025.

6. Студентському самоврядуванню Відокремленого структурного 
підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного 
університету «Одеська політехніка» відповідно до ст. 42 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту» до 21.03.2025 провести обрання представників з числа 
здобувачів освіти для участі у виборах директора.

Списки виборців подати з числа здобувачів освіти подати до 
організаційного комітету до 31.03.2025.

7. Організаційному комітету у строк до 09.04.2025 скласти та подати 
виборчій комісії список усіх виборців, які мають право брати участь у виборах 
директора Відокремленого структурного підрозділу «Одеський автомобільно- 
дорожній фаховий коледж Національного університету «Одеська політехніка».

8. Організаційному комітету у день проведення виборів директора 
забезпечити проведення відеофіксацїї процесу голосування та підрахунку 
голосів,

9. Наказ розмістити на офіційному сайті Відокремленого структурного 
підрозділу «Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного 
університету «Одеська політехніка».


